[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº 001325/2014
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2014
CONTRATO Nº 011/2014
EXECUÇÃO DO PROJETO DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS VILA REAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sant’Ana do Livramento, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou a Empresa Construtora Bannura e Civeira Ltda. – EPP, sito na  Rua  Brigadeiro Canabarro, nº 1175, Bairro: Centro, Sant´Ana do Livramento – RS, CEP 97.573-570, Fone: 3242-5483,  inscrito no CNPJ sob nº 05.692.160/0001-62, para execução do projeto de ampliação da Unidade Básica de Saúde – UBS Vila Real , o valor total do presente contrato é de R$ 112.356,58 (Cento e doze mil, trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos). O prazo máximo para a execução da obra objeto desta licitação será de180 (cento e oitenta) dias e o prazo de vigência do contrato será até 31/12/2014, ambos a serem contados a partir da data do recebimento da primeira ordem de serviço expedida pela Comissão de Obras Públicas.
Sant’Ana do Livramento, 20 de março de 2014.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos